Comitetul parohial îşi rezervă dreptul
de a da în întreprindere zidirea, aceluia din
tre minus oferenţi, în care va avea mai multă
încredere.

Ajutorul de lipsă, atât lucrul cu carul,
cât şi cu palma îl dă comuna bis., iar plata
lucrului e a se detrage din suma totală.

Cerghidul-mare, în 17/30 Aprilie 1911.
Petru Popp Vasilie Băndea

preot. epitrop.
Nr. 223/1911 prot. (153) 1—3

Văzut: Ştefan Russu
protopop.

r
V á ro s m a jo r -S a n a to r iu m

ş i H y d ro th e ra p ie
26 odăi aranjate foarte modern,
supraveghiare medicală constantă.

T e l e p h o n 8 8 —8 9
Birou central, stabiliment medical:
Budapesta, Ferencz-körut 29